

Заказ покупателя № 300 от 10 мая 2023 г.

Исполнитель: Общество с ограниченной ответственностью "Петруня", ИНН 6671217676, КПП 667101001, 620146, Свердловская обл, Екатеринбург г, Чкалова ул, дом № 124, кв.38, тел.: (343) 385-90-04

Заказчик: ООО "УЖК" Территория-Восток", ИНН 6679060071, КПП 668501001, 620089, Свердловская обл, Екатеринбург г, Машинная ул, дом № 42а, оф.702, тел.: 380-52-72

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Привод 844 ER откатных ворот до 1800 кг со встроенной платой управления	1	шт	46 900,00	46 900,00
2	Контроллер GSM Cobalt 433к4 v.2.1	1	шт	5 000,00	5 000,00
3	Блок питания БПД 18W/18V/WP	1	шт	1 500,00	1 500,00
4	Блок питания 50W/12-24V/DIN	1	шт	2 500,00	2 500,00
5	Фотоэлементы /передатчик,приемник/ накладные, дальность 20 м	1	шт	4 750,00	4 750,00
6	Фотоэлементы /передатчик,приемник/ накладные, дальность 10 м	1	шт.	4 300,00	4 300,00
7	Направляющая ЕВРО 7м	1	шт	12 100,00	12 100,00
8	Опора ЕВРО	2	шт	4 100,00	8 200,00
9	Рейка зубчатая оцинкованная 30x12 М4 1м с приварными креплениями	6	шт	950,00	5 700,00
10	Ролик концевой съемный ЕВРО	1	шт	650,00	650,00
11	Ловитель нижний роликовый ЕВРО	1	шт	750,00	750,00
12	Ловитель верхний роликовый	1	шт	550,00	550,00
13	Ролик резиновый	2	шт	200,00	400,00
14	Кронштейн квадратный	1	шт	210,00	210,00
15	Подставка регулировочная М16 ЭКО/ЕВРО	2	шт	650,00	1 300,00
16	Секция ограждения	3	шт	3 850,00	11 550,00
17	Столб 60x40мм. L2500мм. RAL 6005	3	шт	1 600,00	4 800,00
18	Ворота откатные	1	шт	60 000,00	60 000,00
19	Калитка	1	шт	25 000,00	25 000,00
20	VIZIT-ML300M-50 замок электромагнитный	1	шт.	2 500,00	2 500,00
21	Доводчик VIZIT-DC503S ARCTIC	1	шт	1 900,00	1 900,00
22	Считыватель CP-Z2 (мод. MF-1) накладной	1	шт	2 100,00	2 100,00
23	Кнопка EXIT 1000	1	шт	1 100,00	1 100,00
24	Блок питания 24W/12-24V/DIN	1	шт	1 500,00	1 500,00
25	Контроллер Z-5R в коробке	1	шт.	1 000,00	1 000,00
26	Расходные материалы	1	шт.	20 000,00	20 000,00
27	Монтаж ограждения	1	шт	80 000,00	80 000,00
28	Монтаж ворот	1	шт	28 000,00	28 000,00
29	Монтаж калитки	1	шт	10 000,00	10 000,00

Итого: 344 260,00

В том числе НДС:

Всего наименований 29, на сумму 344 260,00 руб.

Триста сорок четыре тысячи двести шестьдесят рублей 00 копеек

Исполнитель _____

Заказчик _____